Bohnenkamp

M I @ Moving Professionals

(Ontinental

The Future in Motion

Leider keine Abbildung!

REIFEN 8.25 R 15

143 /141 G (141 /140 K), TT, HTR+, 3PMSF

CONTINENTAL (TR)

Art-Nr.: 10002900

Technische Daten:

Reifengrofl3e

TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Spezifikation

Empf. Felge

Breite [mm]
AuRBendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Tragfahigkeit kg/bei km/h (2)
Tragféhigkeit Zwilling LKW
Luftdruck [bar]

Gewicht [Kg]
Rollwiderstand
Nasshaftung

Rollgerdusch DB
Rollgerausch Level
Stollenhéhe [mm]
Zulassung

M+S

3PMSF

LI 4

8.25R 15
TT

143 /141 G (141 /140 K)

Regional Traffic HTR+
Continental
3PMSF

6.50J

234

838

383

2568

2725790
2575/110
2575/90 (2500 / 110)
8,50

28

D

C

71

A

13,2

ECE 54, ECE 117
M+S

3PMSF

140

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.

Die Bohnenkamp AG tbernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fiir jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schaden,

Schadensersatzforderungen, Folgeschéaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zulassig, ausgeschlossen.
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